证券代码: 831722 证券简称: 阿迪克 主办券商: 大通证券

# 关于承诺事项履行完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称	武汉阿迪克电子股份有限公司	
统一社会信用代码	9142010573752719XW	
承诺主体名称	徐健	
承诺主体类型	□挂牌公司	√实际控制人、控股股东
	□其他股东	□董监高
	□收购人	□重大资产重组交易方
	□其他	
承诺来源	□申请挂牌	□股票发行或其他融资
	□重大资产重组	□权益变动
	√收购	□整改
	□日常及其他	
承诺类别	□同业竞争的承诺	□关联交易的承诺
	□资金占用的承诺	□业绩承诺及补偿安排
	□股份增减持承诺	√其他承诺 收购终止
承诺开始日期	2016年4月9日	
承诺履行期限	(3) 年	
承诺结束日期	2019年4月8日	

### 二、承诺事项概况

总经理徐健因未严格遵守董事会议事规则和总经理办公制度,在未经董事会决议通过的情况下,擅自签订有关收购武汉国想电力科技股份有限公司股权的协议并支付部分股权收购款(10,000,000元)。

主办券商发现上述问题后,立即对挂牌公司总经理以及财务负责人进行培训,要求深入学习并严格执行相关法律法规和其他规则制度,督促挂牌公司及时召开董事会向各位董事通报该情况并作出决议。公司董事会于 2016 年 4 月 8 日召开会议,会议决议终止该项股权收购事项,并责成徐健与对方解除协议并收回已支付的部分股权收购款,2016 年 4 月 9 日总经理徐健做出承诺:"1.严格按照董事会形成的决议,终止收购武汉国想电力科技股份有限公司股权,并追回已经支付的股权收购款。如因本次收购事宜,给公司造成损失的,本人自愿承担一切损失。 2.自本承诺书签署之日起,本人将严格遵守公司法、公司章程、董事会议事规则、总经理办公制度以及全国股份转让系统的相关规定,严格按照公司治理制度履行决策程序,绝不超越本人职责权限范围。"该承诺事项于 2016年 4 月 11 日在全国中小企业股份转让系统网站进行披露,公告编号 2016—012 号。

## 三、关于承诺事项履行完毕的说明

2016 年 5 月公司与武汉国想电力科技股份有限公司的相关股东签署了 "解除《股份收购协议》之协议书",且公司已收到已支付收购款的 30%。该承 诺履行进展情况于 2016 年 5 月 20 日在全国中小企业股份转让系统指定信息 披露平台进行披露,公告编号 2016—021 号。公司于 2016 年 7 月 6 日收到已支付收购款的 40%,累计收到已支付收购 款的 70%。该承诺履行进展情况于 2016 年 7 月 8 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台进行披露,公告编号 2016—025 号。

2016 年 10 月 11 日,武汉国想电力科技股份有限公司通过其投资公司武汉通达恒兴科技发展有限公司转入公司 2,000,000 元。2017 年 12 月 18 日,武汉国想电力科技股份有限公司通过其投资公司武汉通达恒兴科技发展有限公司转入公司 500,000 元。经协商,2017 年 12 月 29 日,公司为武汉通达恒兴科技发展有限公司开具 500,000 元收款收据确认作为武汉国想电力科技股份有

限公司归还的收购款。2018 年 02 月 02 日,公司与武汉通达恒兴科技发展有限公司签订协议,确 认 2016 年 10 月 11 日转入公司的 2,000,000 元作为武汉国想电力科技股份有限公司归还的收购款。该承诺履行进展情况于 2018 年 2 月 8 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台进行披露,公告编号 2018—006 号。

2018 年 09 月 7日, 武汉国想电力科技股份有限公司通过其投资公司武汉通达恒兴科技发展有限公司转入公司 400,000 元。公司为武汉通达恒兴科技发展有限公司开具 400,000 元收款收据确认作为武汉国想电力科技股份有限公司归还的收购款。。该承诺履行进展情况于 2018 年 2 月 8 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台进行披露,公告编号 2018—006 号。

2018 年 11 月 15 日, 武汉国想电力科技股份有限公司通过其投资公司武汉通达恒兴科技发展有限公司转入公司 100,000 元。公司为武汉通达恒兴科技发展有限公司开具 100,000 元收款收据确认作为武汉国想电力科技股份有限公司归还的收购款。到此,关于收购武汉国想电力科技股份有限公司股权并支付部分股权收购款(10.000,000 元)已经全部收回。

#### 四、其他说明

无

#### 五、备查文件

- (一)、徐健《关于收回武汉国想电力科技股份有限公司股权收购款的承诺函》
- (二)、徐健《关于收回武汉国想电力科技股份有限公司股权收购款的补充承诺函》

武汉阿迪克电子股份有限公司 董事会 2018年11月19日